
CUPA SUN
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 ANI M FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

11-15.08.2018 BAZA SUN ALBA SCHIPOR GH.

7115

24874

4

22348

3

27275

              
Nume SARMASAN  

PAUL
GLIGOR   
RAZVAN

PASCA   
DAN

SARMASAN  
PAUL

6-2 ,6-0 6-2,6-1

7-5,6-1
GLIGOR   
RAZVAN 6-2,6-26-0,6-22-6,0-6

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

BARBU   
NICOLAE

FEIER   
PAUL

6-2,6-0 6-2,6-2

I

II
27275

2

28056

0

28090

1

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

PASCA   
DAN

BARBU   
NICOLAE

FEIER   
PAUL

5-7,2-6

2-6,2-6 2-6,2-6 1-6,0-6

2-6,1-6 5-7,1-6

6-7(6).4-6

7-6(6),6-4

7-5,6-2 6-1,6-0

2-6,0-6 0-6,2-6

III

V

IV

Semnătura arbitrului principal,


