CUPA SUN

TURNEU FINAL



Categoria (vârsta, B/F): 16 ANI M

Perioada Locul de desfășurare

11-15.08.2018 BAZA SUN ALBA SCHIPOR GH.

7115	Nume	SARMASAN PAUL	GLIGOR RAZVAN	PASCA DAN	BARBU NICOLAE	FEIER PAUL			Nr victorii	Locul ocupat
24874	SARMASAN PAUL		6-2 ,6-0	6-2,6-1	6-2,6-0	6-2,6-2			4	ı
22348	GLIGOR RAZVAN	2-6,0-6		7-5,6-1	6-0,6-2	6-2,6-2			3	II
27275	PASCA DAN	2-6,1-6	5-7,1-6		7-5,6-2	6-1,6-0			2	III
28056	BARBU NICOLAE	2-6,0-6	0-6,2-6	5-7,2-6		6-7(6).4-6			0	V
28090	FEIER PAUL	2-6,2-6	2-6,2-6	1-6,0-6	7-6(6),6-4				1	IV
cod 1 cod 2(dubl										
cod 1 cod 2(dubl							<u> </u>			
cod 1 cod 2(dubl										